No pottal da ttansparência do tegistto civil constam 344 (ffezentos e

quaÍenta e quatto) óbitos, conforme documento anexo.

Existe assim uma divergência de informações que necessita de esclarecimento üsto
que o município de Cascavel podeda ter, no üa 12/01/2027 o total de 344 (trezentos e

quaÍenta e quatro) óbitos, 102 (cento e dois) óbitos a mais do que o infotmado no boletim
epidemiológico do referido dia.

Na ceÍteza de contar com vosso pronto atendimento, desde iâ
agtadecemos e nos colocamos a disposição p^Ía trabalhatmos juntos em prol do
desenvolvimento do município de Cascavel.